
w LICEO SCIENTIFICO "SCORZA" - COSENZA
Via Popilia / Via Mancini - Tel. 0984 1861919 - C.F. 80005600780 

Email: csps03000g@istruzione.it - PEC: csps03000g@pec.istruzione.it ( O M I H

FUTURA LASCUOLA 
PER L’ITALIA DI DOMANI

Frf1 **/»**«> Km, | |  ILiHadoiiumi

All’Albo on line 

Airamministrazione trasparente 

Alla sezione PNRR sito web Istituto 

Ai membri della Commissione

PNRR PIANO SCUOLA MISSIONE 4 -  Componente 1 -  Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università -  Investimento 2.1: “DIDATTICA DIGITALE 

INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE 

SCOLASTICO” (D.M. 66/2023)

Titolo: Innovazione Didattica: Formazione continua per Docenti e personale ATA nella 

Transizione Digitale 

CODICE CUP I84D23003960006 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44174

OGGETTO: Determina di approvazione graduatoria provvisoria per il reclutamento del 
personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

FUTURA ILA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanzialo 
dall'Unione europea
Sfa: 4 : iflot.U

7 ■g italiadomani

mailto:csps03000g@istruzione.it
mailto:csps03000g@pec.istruzione.it


VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l'art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante 

il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni»;

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 

privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, 

n. 190»;

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro 
e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 
2014, n. 183»;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante 
il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell'Unione europea, del 12 
febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l'art. 6, paragrafo 2;

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa 
e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa 
e della resilienza»;

VISTA la Linea di Investimento 3.1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 
denominata «Nuove competenze e nuovi linguaggi»;

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea;

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri -  Dipartimento della funzione pubblica n. 2 
d e l l ' l l  marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 
esterne»;

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabìle delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

FUTURA ILA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato 
daUVnione europea * ai/ ' ! •  Italiadomani



VISTA la Circolare del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 
relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 
previdenziale e assistenziale;

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa adottato dall'Istituto;

VISTO il programma annuale 2024 approvato con delibera del 15.02.2024;

VISTI il progetto e l'Accordo di concessione sottoscritti d igitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore de ll'lln ità  di M issione del PNRR;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio de ll'im porto del progetto prot. n. 

3236 del 29.03.2024;

VISTO l'Avviso di selezione prot. n. 12215 pubblicato dall'Istituzione Scolastica ìn data 14.11.2024;

VISTO il decreto di nomina della Commissione Prot. n. 12606 del 22.11.2024;

VISTO il Verbale della Commissione prot n.12686 del 22.11.2024;

CONSIDERATI gli esiti dei lavori della Commissione sulla base delle istanze pervenute

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione,

DECRETA
la pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria di personale ATA-AA relativa 
al progetto PNRR Innovazione Didattica: Formazione continua per Docenti e personale ATA

nella Transizione Digitale

NOM E

PU N TEG G IO  DA 

TABELLA 

VALUTA ZIO N E 

T IT O L I

ASSEGNAZIONE

M ich e le  T a la r ic o 48

FUTURA PeS S S j A DI DOMANI
Finanziato 
dall'Unione europea italiadomani



A SSISTEN TE T E C N IC O  DI 

LA BO RA TO RIO

PU N TEG G IO  DA 

TABELLA

V A LU TA ZIO N E

T IT O L I

ASSEGNAZIONE

F E R R A R O  T O N IN O 30 F E R R A R O  T O N IN O

CO LLA B O R A TO R E SCO LA STIC O

PU N TEG G IO  DA 

TABELLA 

V A LU TA ZIO N E 

T IT O L I

ASSEGN A ZIO N E

M A IU R A N O  M A R IA  F R A N C E S C A 38
M A IU R A N O  M A R IA  

F R A N C E S C A

G U Z Z O  P A S Q U A L E 23 G U Z Z O  P A S Q U A L E

Avverso la suddetta graduatoria gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 
Scolastico entro 5 giorni successivi alla data di pubblicazione.
Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la graduatoria è da intendersi DEFINITIVA 
e si procederà alTaffidamento dell’incarico.
Il presente atto viene pubblicato all’albo on- line del sito web della scuola e nella sezione dedicata ai 
progetti PNRR.

FUTURA ILA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanzialo 
dall’Un ione europea
N?-«* $**♦(*$! iQrvEU

P  *t< A  A ttnar

ÌÉX I *  italiadomanì


		2024-11-25T13:38:20+0100
	RZZRNN67A65D086T




